In tertia declinatione synaresiata. Post uacationes leget
Christophorus Landinus Horatium & Rhetoricā Tul
lij nouam. Lippus uero cæcus Aeneidos libros Maronis
& Quintiliani opus. Mihi uidetur non fore inutile ut
accederent ad aliquos saltem Dionysius & Ioannes,
quamuis patronus noster consulere quandoq; noluerit,
nescio quamobrem. Quid tu uelis me in hac re agere,
fac non ignorem. Scripsi etiam tuæ humanitati de An
gelo Politiano, doctissimo utriusque linguæ uiro, quid
agendum sit. Nam is continuo est apud diuinum illum
uirum Comitē de Mirādula, apud quem etiā ego ipse
his diebus fui. Commodiorem autem uiam excogitare
non potui, qua mihi in eius Comitē aedes ire tandē ali
quando liceret, eumq; illic philosophantem audire,
quā ut te ipsum, tanquā tuo nomine atq; iussu, illi com
mendarem. Sic enim finxi, qui statim ait, Est ne is qui su
periore anno penes me hic fuit, aliqua de Orpheo in
terrogans si recte memini? Ad hæc nos tuos ei commen
dauī, rursus certe nobis pollicito summā humanitatem
quibuscumq; in rebus possit prodesse. Vnum hoc deniq;
orabat, ut si qui isthic uel in monasterijs uel aliubi es
sent libri rari, eorum ad se indicem mitteres. Quod si
essent aliqui ex antiquissimis emendate scripti litera
Longobarda, ne se cælares: quorum enim sibi copia non
esset, eos se curaturū ut exscriberentur, aiebat. Da igit
tur operam, ut illi mos geratur, quo non ei tantum sed
etiam Laurentio Medici gratissimum facies. Bibliam
Hebraicam hæctenus habere non possum. Vale ex
Florent. VI. Idus August. M. CCCC. XCI.

EPISTOLAE

IOANNES STRELER PAE-
dagogus, Ioanni Reuchlin Phorcen-
si Iureconsulto S.

Accepi binas tuas literas, uir humanissime, quibus
me esse negligentem tuis in rebus iudicas. Aliter
multo de me sentis quam res ipsa habeat. Nam si scires
qualem in eis adhibuisssem diligentiam, non esset eiusce-
modi tua de me opinio. Testis erit Marsilius Ficinus,
pater noster, atque Conradus. Non est ea copia librorum
apud nos Florentiae quam opinaris. Nullam adhuc possum
habere Bibliam Hebraicam, nisi unam, quae est Bononiae,
quae tamen caret aliquot quaternionibus, quam coeme-
re nolo. Si tamen posthac ad nos adueherentur aliqua,
satisfacerem uoluntati tuae. Orationes Aeschynis ne-
quaquam reperio. Plotinus non est usque huc integre im-
pressus, ualebit duos aureos Rhenenses. Platonis opera
cum Theologia nuper Venetijs impressa tibi emi. Item
Hexaemeron Mirandulae. De Graecis libris tibi coemen-
dis hoc scias, sui penes omnes hic librarios, nihil horum
prorsus reperio. Marsilius iussit quod haec tibi signifi-
cem, si ij libri quos habere cupis essent hic uenales, su-
bito a magno Laurentio, ut ita dicam, raperentur. Puc-
ri ualent, dant operam studio non negligentem, agam
cum eis pro tuo iussu. Dominus Demetrius nunc Me-
diolani legit, quem habituri simus hic qui Graece legat,
postea significabo. Vale ex Florentia VII. Kalend.
Decembres. M. CCCC. XCI.